fornitura al buon esito delle verifiche richieste a mezzo Pec o attraverso l’FVOE.   

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per l’acquisizione in affidamento 

diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 6426,00 (seimilaquattrocentoventisei/00) al netto dell’IVA al 22 % se 

dovuta;  

Art. 4 

In sede di procedura è stata richiesta garanzia definitiva e pertanto il contratto avrà validità solo dopo l’acquisizione 

della garanzia bancaria, assicurativa o bonifico bancario del 10% della Fornitura (se dovuto);